Segunda, 03 de Junho de 2024 | ANO: 1 | Nº 35

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

TEste .................................................................................................................................................. 2
ATA DE REUNIÃO .............................................................................................................................. 2

Teste 2 ................................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 03 de Junho de 2024 ANO: 1 | Nº 35

SECRETARIA

PORTARIA

TEste

REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei

14.133/2021 FAVORECIDO: CARLOS AUGUSTO DOS

PASSOS DE CAVALHO                                     (CPF:

190.279.232-72) OBJETO: cujo objeto é Contratação de

empresa ou pessoa física para realizar a reforma das

cadeiras do plenário da Câmara Municipal de Governador

Edison Lobão – MA cumprimento da lei n° 12.527/11 e LC

n° 131/09 VALOR: R$ 13.000,00 (treze  mil reais)

Afigurando-me que o procedimento de contratação

epigrafado se encontra regular e legalmente desenvolvido, e

estando ainda presente o interesse público na contratação

que deu ensejo à instauração do processo, AUTORIZO a

contratação, por Dispensa de Licitação, pelos seus próprios

fundamentos, em conformidade, ainda, com o Parecer da

Assessoria Jurídica.   Publique-se.     GOVERNADOR

EDISON LOBÃO – MA, 23 de Maio de 2024.

André Silva Cardoso                    Presidente

Publicado por:

Código identificador: $3HGUrslnPkG

ATA DE REUNIÃO

Teste 2

AVISOS   AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

007/2014 SO DE DISPENSA DE LICITACÃO Nº

007/2024   Processo Administrativo a nº 007/2024   Toma-

se público que a Câmara Municipal de Governador Edison

Lobão (MA) realizará Dispensa, com critério de julgamento

menor preço, na hipótese do art. 75, inciso Il, nos ternos da

Lei n" 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais legislação

aplicável.   Objeto: contratação de empresa do ramo para

fornecer moveis e equipamentos eletro e eletrônico para

escritório câmara municipal de governador edison lobão –

ma, em cumprimento da lei n° 12.527/11 e lc n° 131/09.

Recebimento das Propostas: 14/05/2024 a 16/05/2024.   Os

interessados deverão encaminhar as propostas, juntamente

com os documentos de habilitação exigidos no Termo de

Referência - Anexo 1, no período informado acima, para o

e-mail: compras@cmgovernadoredisonlobao.ma.gov.br.

Governador Edison Lobão (MA), 13 de Maio de 2024.

André Silva Cardoso - Presidente.   ANEXO 1- TERMO

DE REFERÊNCIA   SERVIÇOS SEM DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA - CONTRATAÇÃO

DIRETA   Processo Administrativo nº 007/2024

Publicado por:

Código identificador: rg9mltz75w520240603140618

Página 2/3

Segunda, 03 de Junho de 2024 ANO: 1 | Nº 35

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete da Presidência
R URBANO ROCHA, S/N, GOVERNADOR EDISON LOBAO - MA

Cep: 65.928-000

André Silva Cardoso
Presidente da Câmara

Informações:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	TEste

	ATA DE REUNIÃO
	Teste 2

		2024-06-04T01:11:32+0000
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO CAMARA MUNIC:01616688000100 1